
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                          

w Kunowie od 25.06.2015 r.  do 26.08.2015  

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie nr 134/15 w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert w dniu 30 

czerwca 2015 r. mającej na celu wybór rzeczoznawcy majątkowego do wykonania operatu 

szacunkowego określającego wartości rynkowe następujących nieruchomości: gruntowej 

oznaczonej numerem 210/2 o powierzchni 0,20 ha, nr 211/2 o pow. 0,16 ha położonych                

w Janiku oraz działki zabudowanej basenem przeciwpożarowym, nr 388/10 o pow.                         

0,7194 ha położonej w Kunowie, planowanych do sprzedaży. 

 Zarządzenie nr 135/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie na 

rok 2015. 

 Zarządzenie nr 136/15 w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do prowadzenia spraw 

w imieniu Burmistrza. 

 Zarządzenie nr 137/15 w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy Kunów. 

 Zarządzenie nr 138/15 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw 

szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

znajdujących się na obszarze dotkniętym klęską deszczu nawalnego w dniach                              

26-27.05.2015 r.  

 Zarządzenie nr 139/15 w sprawie upoważnienia pracownika Referatu Finansowego Urzędu 

Miasta i Gminy do podpisywania decyzji administracyjnych i pism. 

 Zarządzenie nr 140/15 w sprawie zmian w budżecie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 141/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 142/15 w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów Komitetów Wyborczych. 

 Zarządzenie nr 143/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Utwardzenie 

odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywa w miejscowości Kurzacze”. 

 Zarządzenie nr 144/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie na 

rok 2015. 

 Zarządzenie nr 145/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 146/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie na 

rok 2015. 

 Zarządzenie nr 147/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 148/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 149/15 w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 r. zadań 

publicznych Gminy Kunów w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

 Zarządzenie nr 150/15 w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu nr 32/15 Burmistrza 

MiG w Kunowie z dnia 3.02.2015 w sprawie wydzielenia w budżecie zadań realizowanych 

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015. 

 Zarządzenie nr 151/15 w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Kunów. 

 Zarządzenie nr 152/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania                           

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie Gminie Kunów kredytu na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z kwocie 120.000 zł. 

 Zarządzenie nr 153/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej - dowóz dzieci z terenu 

gminy Kunów do Gimnazjum w Kunowie, PSP w Kunowie, PSP w Janiku i Publicznego 

Przedszkola w Kunowie w roku szkolnym 2015/2016. 

 Zarządzenie nr 154/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Remont mostu 

drewnianego na rzece Świślinie w Nietulisku Małym”. 



 Zarządzenie nr 155/15 w sprawie powołania Komisji do odbioru pasów drogowych dróg 

publicznych gminnych zajętych pod budowę kanalizacji kablowej, światłowodowej 

regionalnej sieci szerokopasmowej.  

 Zarządzenie nr 156/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/15 Burmistrza MiG w Kunowie 

z dnia 15.01.2015 r. w sprawie zlecenia realizacji zadania o nazwie                              

„Utrzymanie czystości na terenie Gminy Kunów”.                        

 Zarządzenie nr 157/15 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 14/15 Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie z dnia 15.01.2015 r. w sprawie zlecenia realizacji zadania o nazwie                                  

„ Utrzymanie czystości na terenie Gminy Kunów”. 

 Zarządzenie nr 158/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Utwardzenie 

odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywa w miejscowości Miłkowska 

Karczma”. 

 Zarządzenie nr 159/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Utwardzenie 

odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywa w miejscowości Biechów”. 

 Zarządzenie nr 160/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 161/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy                   

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 162/15 w sprawie przeprowadzenia Kontroli podmiotów, które uzyskały 

dotacje na realizację zadań publicznych w 2015 r. 

 Zarządzenie nr 163/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy  na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 164/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 165/15 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 30.000 euro w Urzędzie 

MiG i jednostkach organizacyjnych gminy. 

 Zarządzenie nr 166/15 w sprawie ustanowienia Koordynatora gminnego. 

 Zarządzenie nr 167/15 w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia funkcji operatora 

obwodowej Komisji Wyborczej. 

 Zarządzenie nr 168/15 w sprawie wyłączenia członka z prac Komisji oceniającej powołanej 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kunów z dnia 12.02.2015 r. 

 Zarządzenie nr 170/15 w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotacje na realizację 

zadań publicznych oraz wysokości tej dotacji. 

 Zarządzenie nr 171/15 w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa wsi Doły Biskupie. 

 Zarządzenie nr 172/15 w sprawie powołania obwodowych Komisji ds. referendum. 

 Zarządzenie nr 173/15 w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony poszczególnych 

lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

 Zarządzenie nr 174/15 w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla Pani Moniki 

Kutery, ubiegającej się o nadanie stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

 Zarządzenie nr 175/15 w sprawie ogłoszenia wykazu oraz wyboru formy przetargu na 

sprzedaż działki ewidencyjnej nr 211/2 o pow. 0,16 ha położonej w Janiku gm. Kunów dla 

której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św. prowadzi księgę 

wieczystą KI 10/00057927/8. 

 Zarządzenie nr 176/15 w sprawie ogłoszenia wykazu oraz wyboru formy przetargu na 

sprzedaż działki ewidencyjnej nr 210/2 o pow. 0,20 ha położonej w Janiku gm. Kunów dla 

której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św. prowadzi księgę 

wieczystą KI 10/00057368/1. 

 Zarządzenie nr 177/15 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 178/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu MiG w Kunowie na 

rok 2015. 

 Zarządzenie nr 179/15 w sprawie ogłoszenia wykazu oraz wyboru formy przetargu na 

sprzedaż działki ewidencyjnej nr 388/10 o pow. 0,7194 ha położonej w Kunowie, dla której 



Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św. prowadzi księgę wieczystą  

KI 10/00057637/8. 

 Zarządzenie nr 180/15 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 50/13 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 28.02.2013 r. w sprawie zasad delegowania oraz 

rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi na obszarze kraju oraz poza 

granicami kraju dla pracowników Urzędu MiG Kunów. 

 Zarządzenie nr 181/15 w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie nr 182/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kunów”. 

 Zarządzenie nr 183/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Usługi z zakresu 

gospodarki komunalnej na terenie Gminy Kunów”. 

 

 

II. Ważne dla mieszkańców: 

1. Zawarto umowę notarialną ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego oraz części 

wspólnych budynku i działki gruntu w Nietulisku Dużym (lokal w dawnym Domu 

Nauczyciela). 

2. Wyjaśniono kwestie własności pomieszczenia zajmowanego przez Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kunowie (pomieszczenie przynależy do apteki). 

3. Zaproszono przedstawicieli spółki VITAMED do ustalenia warunków zawarcia umowy najmu 

Ośrodka Zdrowia w Kunowie. 

4. Dzieci i Seniorzy z terenu naszej Gminy korzystali z oferty wakacyjnej przygotowanej przez 

Gminne Centrum Informacji w Kunowie. 

5. Przeprowadzono procedury dot. wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie              

w dniu 31.07.2015 r.  

6. Zorganizowano ,,Festiwalu Twórczości Lokalnej” w Chocimowie  w ramach dotacji uzyskanej 

z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

7. Zorganizowano z inicjatywy obywatelskiej młodzieży z gminy Kunów: warsztaty nordic 

walking, warsztaty komputerowe, warsztaty rękodzielnicze, pokaz pierwszej pomocy, piknik 

rodzinny. 

8. Przeprowadzono rekrutację osób do projektu ,,Aktywni seniorzy-aktywna społeczność”. 

Zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach 

Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2012. 

9. Odbyło się spotkanie w Urzędzie gminy Bodzechów, na którym omówiono zagrożenia                        

w zakresie uzyskania efektu ekologicznego na wykonanych zadaniach kanalizacyjnych                                

w Wymysłowie i Boksyce, kwalifikowalności VAT-u oraz pozostałych dokumentów                               

do zamknięcia projektu. 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza: 

26 czerwiec – Wyjazd do gminy Bodzechów, spotkanie dotyczyło ceny ścieków. Notarialne 

ustanowienie odrębności własności lokalu  mieszkalnego  w miejscowości Nietulisko 

Duże (Dom Nauczyciela). 

17 lipiec      – Spotkanie w urzędzie dotyczące monografii Kunowa. 

18 lipiec      – Udział w festynie rodzinnym w Prawęcinie. 

22 lipiec      – Udział w uroczystości z okazji Święta Policji w Ostrowcu Świętokrzyskim.                    

która  rozpoczęła się Mszą w Kościele p. w. Św. Michała. Dalszy ciąg obchodów 

miał miejsce w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Św. 

29 lipiec  – Udział w konferencji ”Świętokrzyskie w geoprzestrzeni i e-usługach ”w Kielcach,  

podpisanie umów. Uczestniczenie w akcji pt: ”Honorowo oddajemy krew”, która 

odbyła  się  w Starostwie Powiatowym. 

 5 sierpień – Spotkanie w gminie Bodzechów, dotyczące zakończenia projektu kanalizacji                        

w Boksycce 



11 sierpień    – Odbyło się spotkanie w sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kunów                     

i opracowania programu gospodarki niskoemisyjnej.  

13 sierpień    – Odbyło się losowanie składów obwodowych komisji ds. referendum. 

15 sierpień  – Udział w gminnych obchodach 95 rocznicy Bitwy Warszawskiej i Święta Wojska 

Polskiego. 

19 sierpień – Spotkanie dotyczące zakończenia projektu „Wspólna Sprawa. Uczestniczenie                  

w zebraniu wiejskim w Wymysłowie, które dotyczyło funduszu sołeckiego. 

20 sierpień – Udział w przetargu w Opatowie, którego przedmiotem był zakup działki                               

w Nietulisku Małym dla Gminy Kunów. Udział w zebraniu wiejskim                                  

w miejscowości Bukowie, które dotyczyło funduszu sołeckiego. 

21  sierpień –   Spotkanie z Panem Haliniakiem koordynatorem  zewnętrznym, który zajmuje się             

m.in. funduszami unijnymi. Udział w zakończeniu półkolonii w Chocimowie. Udział  

w zebraniu wiejskim w miejscowości Doły Biskupie dot. funduszu sołeckiego. 

24  sierpień  –  Udział w zebraniu wiejskim w miejscowości Chocimów dot. funduszu sołeckiego. 

        Wyjazd do Wymysłowa na miejsce pożaru. 

25  sierpień  –  Udział w zakończeniu projektu „Wspólna Sprawa” w Ostrowcu Św. Udział                          

w zebraniu wiejskim w Kolonii Inwalidzkiej dot. funduszu sołeckiego. 

26  sierpień  –  Spotkanie w  Urzędzie MiG w Kunowie z Panem Cieplińskim z gminy Bodzechów 

dot. sposobu rozliczania za odbiór ścieków. 

 

 

IV. Inwestycje: 

1. Uczestniczono w przetargu organizowanym przez Agencję Nieruchomości Rolnych Skarbu 

Państwa na nabycie działek nr 562 i 563 położonych w Nietulisku Małym.  

2. Zawarto umowę najmu/dzierżawy od osoby fizycznej obejmującej część działki w Kunowie 

planowanej do usytuowania wiaty przystankowej. 

3. Zakończono realizację umowy nr 84/2015 na wykonanie (w ramach Funduszu Sołeckiego na 

rok 2015) elewacji zewnętrznej wraz z ociepleniem remizy OSP w Bukowiu. 

4. Zakończono realizację umowy nr 48/2015 zleconej firmie „Usługi Geodezyjno                                        

- Kartograficzne” z siedzibą w Ostrowcu Św., na wykonanie "Mapy sytuacyjno – 

wysokościowej do celów projektowych dla: dz. nr ewid. 186/3 w msc. Rudka oraz dz. nr ewid. 

140 w msc. Boksycka, niezbędnych do zrealizowania inwestycji z funduszu sołeckiego". 

5. Zlecono i zakończono realizacje umowy nr 108/2015 na „Wykonanie projektów 

zagospodarowania: - działki nr 140, położonej w miejscowości Boksycka – teren rekreacyjny    

w Boksycce - działek nr 152/2, 91/2, 90, 89, 88, 86, 87, 85 położonych w miejscowości 

Kolonia Inwalidzka – teren rekreacyjno-sportowy w Kolonii Inwalidzkiej. - działki nr 428, 526 

położonej w miejscowości Nietulisko Duże - działki nr 411 położonej w miejscowości 

Prawęcin – teren rekreacyjny w Prawęcinie. - działki nr 186/3 położonej w miejscowości 

Rudka – teren rekreacyjno-sportowy w Rudce - działki nr 28/3 położonej w miejscowości 

Udziców – teren rekreacyjny w Udzicowie.  

6. Zakończono realizację umowy nr 49/2015 na wykonanie „Mapy do sprostowania granic 

działek nr ewid. 237/6, 236/1, 125/1 w msc. Nietulisko Małe, stosownie do ugody zawartej                  

w dniu 17.11.2004 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Nr 143/2015 powierzono realizację 

zadania: „Utwardzenie częściowe odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienia kruszywa                            

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kurzacze na rok 2015” Zakładowi Gospodarki 

Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie; 

8. Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Nr 158/2015 powierzono realizację 

zadnia: „Utwardzenie odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienia kruszywa w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Miłkowska Karczma na rok 2015” Zakładowi Gospodarki 

Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie;  



9. Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Nr 159/2015 powierzono realizację 

zadnia: „Utwardzenie odcinka drogi gminnej poprzez nawiezienia kruszywa w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Biechów na rok 2015” Zakładowi Gospodarki Komunalno – 

Mieszkaniowej w Kunowie;  

10. Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Nr 182/2015 powierzono realizację 

zadnia: „Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kunów w dniach 25.08.2015 – 

25.09.2015” Zakładowi Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie;  

11. Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie Nr 183/2015 powierzono realizację 

zadnia: „Usługi z zakresu gospodarki komunalnej na terenie Gminy Kunów w dniach 

25.08.2015 – 08.09.2015”Zakładowi Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie;  

12. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na „Prace geodezyjno – kartograficzne związane                           

z opracowaniem dokumentacji geodezyjnej tj. wykonanie mapy sytuacyjnej z wykazem zmian 

gruntowych, obejmującej działki w miejscowości Wymysłów oraz Janik (ulica Wspólna), 

gmina Kunów, do celów prawnych związanych z uregulowaniem na rzecz Gminy Kunów                   

w trybie art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami wydzielonych części przewidzianych 

na poszerzenie pasa drogowego drogi publicznej – gminnej oraz ze stabilizacją na gruncie 

/granicznikami betonowymi/ nowo wydzielonych działek” 

13. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na „Dostawę i montaż urządzeń zabawowych na placach 

zabaw leżących w granicach administracyjnych Gminy Kunów, w ramach funduszu sołeckiego 

na 2015 rok”, dla sołectw: Boksycka, Kolonia Inwalidzka, Prawęcin, Rudka, Udziców. 

14. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nietulisko Dużym – przeprowadzona została   kontrola   przez 

Urząd Marszałkowski wykonanego zadania kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe- Nietulisko 

Duże. 

15. Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej w Janiku - jednostka projektowa GEOKART 

Rzeszów prowadziła końcowe  uzgodnienia  projektu kanalizacyjnego. Prowadzone są  

uzgodnienia  końcowych dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na 

budowę. 

16. Modernizacja  oczyszczalni ścieków w Kunowie  – rozstrzygnięto postępowanie przetargowe 

na opracowanie projektu przebudowy  i  modernizacji oczyszczalni ścieków w Kunowie.  

17. Studnia głębinowa Biechów -  wyznaczono i  opracowano  dokumentację robót geologicznych 

na wykonanie odwiertu  awaryjnego studni głębinowej w Biechowie. Dokumenty zostały 

skierowane do Wydziału Rolnictwa Starostwa Powiatowego celem ich zatwierdzenia. 

18. Przegotowywano dokumenty do planowanych przetargów na: 

-opracowanie projektu drogi ul Modrzewiowa  oraz odwodnienie skrzyżowania dróg 

powiatowych w Wymysłowie – materiały przekazano do ref przetargowego  

- remont  drogi w Biechowie- Folwark  

-  wykonanie robót remontowych w budynku OSP w Kunowie  

- dostawę i wymianę kotła gazowego oraz wymianę instalacji c. o w Przedszkolu w Kunowie 

19. Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie byłego PRO AGRO w Kunowie - trwają roboty na 

przebudowie  odcinka drogi o dł 50 mb za przejazdem kolejowym na terenie PRO AGRO. 

 

 

Sprawy bieżące: 

 opracowano wykaz w trybie art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, obejmujący 

działkę nr 210/2 o pow.0.20ha położoną w Janiku stanowiącą własność Gminy Kunów, 

przeznaczoną do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, opublikowano na 

stronach internetowych urzędu, przesłano do sołtysa celem publikacji, 

 opracowano wykaz w trybie art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, obejmujący 

działkę nr 211/2 o pow.0.16 ha położoną w Janiku stanowiącą własność Gminy Kunów, 



przeznaczoną do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, opublikowano na 

stronach internetowych urzędu, przesłano do sołtysa celem publikacji, 

 opracowano wykaz w trybie art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, obejmujący 

działkę nr 3882/10 o pow.0.7194 ha położoną w Kunowie stanowiącą własność Gminy 

Kunów, przeznaczoną do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

opublikowano na stronach internetowych urzędu, przesłano do sołtysa celem publikacji, 

 opracowano i podpisano aneks ze Stowarzyszeniem Akademia Rozwoju Socjoterapii do 

umowy najmu nieruchomości szkolnej w Kunowie, 

 opracowano wniosek wieczysto-księgowy w/s założenia księgi wieczystej na rzecz Gminy 

Kunów obejmujący działki nr 4/5 o pow.0,0258 ha położonej w Kunowie, 

 sporządzono wykaz nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia na okres trzech lat  

z przeznaczeniem pod dojazd i dojście oznaczonej jako działka nr 391 położonej                               

w miejscowościach Nietulisko Duże, 

 powiadomiono dzierżawców o kończących się umowach dzierżawy, 

 sporządzono umowę użyczenia lokalu użytkowego znajdujących się w budynku szkoły 

podstawowej w Bukowiu na rzecz Filii Biblioteki Publicznej w Kunowie, 

 sporządzono umowy o najem okazjonalny lokali znajdujących się w budynkach OSP na 

rzecz osób fizycznych, 

 wydano dwie zgody dla Stowarzyszenia Rozwoju wsi Chocimów i wsi Bukowie na 

udostępnienie lokali znajdujących się w budynkach po byłych szkołach w Bukowiu                          

i Chocimowie na rzecz biura turystycznego "DELFIN" na zajęcia – półkolonie, 

 przygotowanie umowy dzierżawy pomiędzy Gminą Kunów a osobami fizycznymi                         

w sprawie lokalizacji placu zabaw i boiska w miejscowości Boksycka, 

 Złożono wniosek do Fundacji Banku Zachodniego WBK, program ”Tu mieszkam, Tu 

Zmieniam” Edycja 1/2015 tytuł projektu: ,,Bank WBK nas wspiera i Aleje Lipowe 

rozwesela”. 


